

PT. SUNDAR LAL SHARMA (OPEN) UNIVERSITY CHHATTISGARH, BILASPUR

डॉक्टर ऑफ फ़िलॉसफ़ी DOCTOR OF PHILOSOPHY

प्रमाणित किया जाता है कि

श्रीमती दिव्या शर्मा

द्वारा डॉक्टर ऑफ फ़िलॉसफ़ी हेतु प्रस्तुत शोध-प्रवध इस विश्वविद्यालय द्वारा शिक्षा 2013 (25/09/2013में स्वीकार किया गया, उन्हें आज विषय में डॉक्टर ऑफ फिलॉसफी की शिक्षा के अन्तर्गत उपाधि प्रदान की जाती है।

> This is to certify that the thesis submitted by Smt. Divya Sharma for the degree of

DOCTOR OF PHILOSOPHY has been accepted by the University during and he/she is admitted today to the degree of 2013 (25/09/2013) the year

DOCTOR OF PHILOSOPHY in the subject

F.ducation

under the faculty of

Education

शोध प्रवधं का विषय (TITLE OF RESEARCH)

"ATTITUDE TO WARDS TEACHING & PERSONALITY TRAITS OF SECONDARY SCHOOL TEACHERS WITH SPECIAL REFERENCE TO LOCALITY LEVELS OF TEACHERS CASTE & SEX"

विलासपुर, दिनांक:

Bilaspur, Date

Issued on

(प्रो. बंश गोपाल सिंह)

KULPATI / कुलपति



पंडित सुन्दरलाल शर्मा (मुक्त) विश्वविद्यालय छत्तीसगढ़

कोनी बिरकोना मार्ग, बिलासपुर (छ.ग.) दूरभाष: (07752) 240702, 240712

Web site: www pssou.ac in, E-mail - registrar@pssou ac in

क्रमांक

55 / अकादमी / 2020

विलारापुर दिनांक 06/06/2020

प्रति.

व्हिट्या शमी

विषय:- पीएच.डी उपाधि का प्रेषण।

महोदय / महोदया,

विश्वविद्यालय के अध्यादेश क्रमांक 02, विश्वविद्यालय अनुदान आयोग के पीएच डी रेगुलेशन 2016 (कंडिका 12.1), माननीय उच्च न्यायालय के निर्णय दिनांक 05/09/2019, महाअधिवक्ता की विधिक सलाह, विश्वविद्यालय द्वारा गठित जांच समिति के प्रतिवेदन तथा राजभवन के पत्र क्रमांक 2580/2904/2016/रास/यू. 6/रायपुर, दिनांक 29/05/2020 के तारतम्य में आपकी शोध उपाधि प्रेपित है। संलग्न:— शोध उपाधि।

विशेष कर्तव्यस्थ अधिकारी अकादमी

पृ. क्रं. 56 / अकादमी / 2020,

विलासपुर, दिनांक 06/06/2020

प्रतिलिपि -

1. निज सचिव, कुलपति को माननीय कुलपति जी के सूचनार्थ।

2. निज सहायक, कुलसचिव को कुलसचिव महोदया जी को सूचनार्थ।

3. कार्यालय प्रति

विशेष कर्तव्यस्थ अधिकारी

Book No. 01

SI. No. 0.6.1

No. .. 0.1.

SI.No. U.S.

SI.No

Ph.D. COURSE WORK CERTIFICATE

Ref. - Ph.D. CW

ROLL No.

PH-235

Certify that Ku./Smt/Shri

DIVYA SHARMA

Father/Husband's name

SHRI SARVESH SHARMA

Mother's name

SMT. KUSUM PANDEY

has

STATES OF THE STATES OF THE PARTY OF THE STATES OF THE STA

completed the Course Work in the academic session 2015

in subject

EDUCATION

on Research

Methodology, Quantitative Method and Computer Applications. The candidate has also presented the review of literature in the relevant fields as per the provisions laid down in the Ordinance - 02 of Pt. Sundarlal Sharma (Open) University Chhattisgarh, Bilaspur.

On Successful Completion of the Work this certificate of Qualification 30/01/2016 is awarded to the Candidate on

Exam Controller PSSOU, Bilaspur (C.G.)

In Charge Ph.D. Course work Exam.

REGISTRAR Pt. Sundarial Sharma (Ope University Chhattisgarh RILASPUR (C.G.)